24.575,00

CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO exercício C

74.575,00 CTOTAL DO PASSIVO ;>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio
Líquido,

a importância de :

R$ 74.575,00 ( Setenta e Quatro Mil e Quinhentos  e Setenta e Cinco Reais )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2021

MAURO MARTINS JORGE

Empresário
C.P.F. :Q03.113.573-00
R.G. :0176951220016

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

[...]

18.900,00

CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO EXERCÍCIO C

128.900,00 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Liquido.

a importância de;

RS 128.900,00 ( Cento e Vinte e Oito Mil e Novecentos Reais ]

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2021

LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOSYSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F, :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

C.P.F.: .

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES LTDA consta assinado digitalmente por;

[...]

O prazo de vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura e perdurará por 1 1

podendo ser prorrogado a critério da administração, sempre respeitando os limites da lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contraio é de R$ 767.000,00 (setecentos e sessenta e sete mil reais).

3.2. No valor acima c.stão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

comerciais incidentes, taxa dc administração, frete, seguro c outros necessários ao cumprimento integral do